[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ № 19
от 10 апреля 2016 года
О делегировании представителя в состав

Молодежного парламента при Земском собрании

Володарского муниципального района

В соответствии с решением Земского собрания Володарского муниципального района от 25.10.2012г. № 392 «О создании Молодежного парламента при Земском собрании Володарского муниципального района», решением Земского собрания от 23.03.2017г. № 267 «О деятельности Молодежного парламента при Земском собрании Володарского муниципального района четвертого созыва», статьями 4 и 5 Положения «О молодежном парламенте при Земском собрании Володарского муниципального района»,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Делегировать представителя в состав Молодежного парламента при Земском собрании Володарского муниципального района от муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи - Палютину Марину Вячеславовну, 03.02.1988 г.р., директора СОШ № 7.

2. Поручить главе местного самоуправления-председателю поселкового Совета Семеновой Н.И. представить решение Фролищенского поселкового Совета в Аппарат Земское собрание Володарского муниципального района в срок до 14 апреля 2017 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную социально-правовую комиссию поселкового Совета (председатель – Фрей Е.И.).
           Глава местного самоуправления –

           председатель поселкового Совета

Н.И. Семенова